
 
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
18.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
773 

 
 
Про надання за рахунок бюджетних коштів соціальних послуг іншим 
категоріям осіб, ніж передбачені Законом України «Про соціальні послуги» 
 
 

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 11, 28 Закону України «Про соціальні послуги», з 
метою посилення соціальної підтримки вразливих категорій населення області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Департамент соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації надавати путівки особам з інвалідністю з дитинства, до складу 
сім’ї яких належать особи/особа з інвалідністю, їх законним представникам чи 
органу опіки та піклування (якщо опіку над особою з інвалідністю з дитинства 
здійснює орган опіки та піклування) на влаштування до комунальних установ 
соціального захисту населення, що є об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області, для отримання 
соціальної послуги стаціонарного догляду за рахунок коштів обласного 
бюджету незалежно від доходу отримувача соціальних послуг. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 
обов’язків. 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 

 


